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استاندار هرمزگان عنوان کرد :استاندار هرمزگان عنوان کرد :

رمز پیشرفت هرمزگان؛ هم افزایی و اقدام 
هدفمند همگام با رسانه ها

در مسیر دســتیابی به پیشــرفت و توسعه پایدار 
و همه جانبه کشــور و به تبع آن استان پرُظرفیت 
هرمزگان، رســانه ها به عنوان بــازوی فکری و 
اطلاع رسانی جامعه، نقش کلیدی در این پیشرفت 

ایفا می کنند.
ضرورتهمافزاییرسانهها

قطعــا نقش رســانه های دلســوزِ کشــور، از 
آگاهی بخشی و مطالبه گریِ حرفه ای در راستای 
ایجــاد رفاه عمومی گرفته تا تحقــق  همدلی و 
مشارکت گسترده مردم، گستره ای فراگیر را شامل 
می شود و در این میان، هم افزایی رسانه ها به عنوان 
تأثیرگذارترین مُهره  جامعه ، می تواند نقشی کلیدی 
در کاهش منازعات و حواشیِ کم ارزشِِ سیاسی، 
ترویج گفتمان توســعه و آسان کردن مشارکت 

عمومی و هدفمند ایفا کند.
توسعهپایداردرگروسیاستزداییازرسانه

می طلبد اشــاره کنیم که محمد آشوری تازیانی 
اســتاندار هرمزگان در یکی از صحبت های  اخیر 
خود با صراحت اعلام کرد: تفکرات و بحث های 
سیــاسی را کنار بگذاریــم و به جای اختلاف، بر 

توسعه استان تمرکز کنیم.
" پرواضح است که این رویکرد، نه صرفاً یک پیام 
مدیریتی بلکه یک راهبرد ارتباطی تلقی می شود."
اســتاندار هرمزگان همچنیــن تصریح کرد: در 
شــرایطی که اجرای پروژه هــای بزرگی چون 
توســعه سواحل مکران، گسترشِ بنادر، تقویت 
گردشگری و طرح های مختلف مرتبط با اقتصاد 
دریامحور در دستور کار مدیریت  استان قرار دارد 
و در این مسیر، رسانه های محلی و استانی می توانند 
با اطلاع رسانی شــفاف و دقیق، زمینه  مشارکت 

عمومی و مطالبه گری سازنده را فراهم کنند.
توســعه ی هرمزگان، در گرو همدلی نهادهای 
مدیریتی، نخبگان و مردم اســت؛ اما ستون این 
همدلی را رســانه ها می سازند. رسانه ها اگر نقش 
خود را درســت ایفا کنند، می توانند نه در حاشیه 
سیاســت، بلکه در متن توسعه و پیشرفت استان 

و کشور باشند.
جایگاهِمطالبهگریدربزنگاهِِتحولات

هرمزگان
اکنون که هرمزگان در آستانه تحولات اقتصادی و 
عمرانی گسترده قرار دارد، رسانه ها این فرصت را 
دارند که به جای تمرکز بر حاشیه ها، صدای توسعه 
هرمزگان باشــند و نقش کلیدی خود در ساخت 
آینده ای بهتر برای مردمان شــریف این استان را 

ایفا کنند.
آشــوری با تاکید بــر لزوم ازخودگذشــتگی 
برای رسیدن به هرمزگانی پیشــرفته، گفت: در 
شرایطی که برخی اختلافات سیاسی در گذشته 
مانعی بر ســر راه طرح های توسعه ای بوده  است ، 
رسانه ها می توانند با تمرکز بر مطالبات عمومی، 
نقد منصفانه، شفاف ســازی عملکرد مدیران و 
برجسته ســازی طرح های موفق، نقش مهمی در 

جهت دهی واقعیت ها به افکار عمومی ایفا کنند.
وی افــزود: با عبــور از هیاهوی جناحی، تمرکز 
بر روایت های مثبت، پرهیز از حاشیه ســازی و 
هدایت دقیق افکار عمومی، رســانه ها می توانند 
موتور محرکه  توسعه ای باشند که سال هاست مردم 
استان چشم انتظار آن هستند و به باور کارشناسان، 
همــکاری و هماهنگی بین رســانه ها و مدیران 
اجرایی می تواند به درک متقابل، کاهش تنش های 

غیرضــروری و افزایش بهــره وری پروژه های 
عمرانی و اجتماعی کمک کند.

 اســتاندار هرمــزگان عنوان کرد: کارشناســان 
رســانه ای تأکیــد دارند که بــرای ایفای نقش 
توسعه ای، رسانه های استان باید از رویکردهای 
ســطحی فاصله گرفته و به سمت تحلیل محور 
شدن، آموزشِ مستمر خبرنگاران، بهره گیری از 
فناوری های نوین و ارتقای سواد رسانه ای حرکت 

کنند.
به گفته آشوری استان هرمزگان با برخورداری 
از ظرفیت هــای عظیم دریایی، بندری، صنعتی، 
گردشــگری و معدنی، نیازمند نگاه رســانه ای 
هدفمند برای تبدیل چالش ها به فرصت ها است 
و رسانه ها می توانند با معرفی دقیق ظرفیت های  
بی بدیل  به ســرمایه گذاران داخلی و خارجی، 
زمینه ســاز رونق اقتصادی و اشــتغال در استان 

باشند.
استاندار هرمزگان ادامه داد: اهالی قلم، هنر و رسانه 
با توجه به ظرفیت های اقتصادی استان در زمینه 
دریا، تجارت، گردشگری، کشاورزی و صنعت 
می توانند با معرفی فرصت های سرمایه گذاری، 
شفاف سازی فضای اقتصادی، پوشش طرح های 
موفق و معرفی کارآفرینان بومی، سرمایه اجتماعی 

و اقتصادی استان را تقویت کنند.
بسیــاری از فعالان رســانه ای معتقدند که نقش 
رســانه، تنها در انتقاد خلاصه نمی شــود، بلکه 
شناسایی فرصت ها، معرفی توانمندی های استان و 
حتی جلب نگاه سرمایه گذاران داخلی و خارجی 

نیز بخشی از این مأموریت است.
به اعتقاد آشوری: پیشرفت واقعی بدون شفافیت 

امکان پذیر نیست و رسانه های هرمزگان با رصد 
دقیق طرح های عمرانی، اقتصادی، و اجتماعی و 
بازتاب عملکرد دستگاه های اجرایی، از یک سو 
موجب افزایش پاسخ گویی مسئولان می شوند و 
از ســوی دیگر، اعتماد عمومی را نسبت به مسیر 

توسعه تقویت می کنند.
رسانههابامعرفیظرفیتهایهرمزگاندر
سطحملیوبینالمللی،خودراارزیابیکنند

اســتان هرمزگان در بسیاری از حوزه ها از جمله 
کشتی سازی، صادرات غیرنفتی، صنایع دریایی، 
گردشگری ساحلی و تولید انرژی، دستاوردهای 
مهمی داشته که گاهی به دلیل کم کاری در بخش 
اطلاع رســانی  کمتر دیده شــده اند و در این میان 
نقش روابط  عمومی های دســتگاه های اجرایی و 

بنگاه های اقتصادی بسیار حائز اهمیت است.
هم افزایی رســانه ها و روابط عمومی ها با روایت 
موفقیت ها و بازنمایی چهره ای توانمند از استان، 
ذهنیت ملی و بین المللی نســبت به هرمزگان را 

بهبود می بخشد.
دسترسی گسترده رسانه ها به سامانه های  دیجیتال 
و فضــای مجازی، این امــکان را فراهم کرده که 
دیدگاه ها و دغدغه های مردم در کوتاه ترین زمان 

ممکن به مسئولان منتقل شود.
پیگیری مشکلات مردم، مطالبه گری مؤثر همراه 
با ارائه راهکارهای کارشــناسی از طریق رسانه، 
می توانــد روند تصمیم گیری های کلان را به نفع 

توسعه استان متحول کند.
رســانه های  دلسوز و حرفه ای با تقویت گفتمان 
توسعه محور؛ با تمرکز بر مطالبات مردم، پیگیری 
طرح های عمرانی، تحلیل سیاست های اقتصادی 
هرمزگان و معرفی فرصت های ســرمایه گذاری 

قادرند »توسعه و پیشرفت « را به یک درخواست 
عمومی تبدیل کنند.

ایجادشفافیتوپاسخگویی
رســانه ها می توانند بدون تخریب و با صراحت، 
عملکرد دســتگاه های اجرایی را بــررسی و از 
مدیــران؛ نه برای ایجــاد تنش، بلکه برای بهبود 

مدیریت به نفع مردم، پاسخ بخواهند.
پیشگیریازانحرافافکارعمومی

در فضــای آمیخته به شــایعات یا اخبار جعلی، 
رسانه های معتبر با انتشار اطلاعات دقیق و متقن 
می توانند افکار عمومی را از حاشیه به متن هدایت 
کــرده و مانع پراکندگی انــرژی نخبگان و مردم 

شوند.
در پایــان، آنچه بیش از هــر چیز ضرورت دارد، 
هم افزایی رسانه ها، پرهیز از جناح گرایی، و تمرکز 
بر گفتمان توسعه است؛ چرا که توسعه هرمزگان 
بدون رســانه های هوشــمند، فعال، مطالبه گر و 

متحد، مسیری سخت و طولانی خواهد بود.
امروزه همه کشــورهای دنیا به اهمیت رســانه 
پی برده اند و برای تقویت هرچه  بیشتر رسانه های 
رسمی و حرفه ای خود تلاشِ و هزینه می کنند و 
بی شک مدیریت افکار عمومی جهان و پیروزی 
در این نبرد رســانه ای با کســانی خواهد بود که 
رسانه های خود را متحد و مجهز به خط نخست 

نبرد اعزام می کنند.
تقویت رســانه های جمهــوری اسلامی ایران 
نیز در دولت چهاردهم آغاز شــده اســت و امید 
می رود بزودی رســانه های ما به لحاظ نرم افزاری 
و سخت افزاری دغدغه ای نداشته باشند و اگر این 
مهم محقق شود، با انبوه  رسانه هایی که در کشور 

داریم قطعا می توانیم پیروز میدان شویم.

   

اقتصادکیش-    مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان، با اشاره به اینکه 
طی روزها و هفته های آینده گرمای هوای بندرعباس و سایر شهرستان های استان 
به اوج خود می رســد؛ از شــهروندان و مشترکان خواست تا با رعایت آموزه های 
مدیریت مصرف و صرفه جویی بیشتر شرایط را برای تامین برق پایدار و عبور از 

روزهای گرم سال فراهم کنند.
حمید ساعدپناه با بیان اینکه با افزایش دما و شروع موج جدید گرمایی، مصرف برق 
در کشور از ۶۰ هزار مگاوات فراتر رفت، اظهار کرد: در استان هرمزگان نیز شاهد 
افزایش مصرف به ۲ هزار و ۶۸۰ مگاوات هســتیم، البته با درنظر گرفتن مدیریت 
روزانــه بار و مدیریت مصرف که مــردم همکاری و کمک کردند و صرفه جویی 
در مصرف اعمال شــد، مصرف در بخش توزیع برق روزانه حدود سه هزار و ۸۰ 
مگاوات اســت که رقم بزرگ و قابل توجهی اســت.وی بیان کرد: اجرای دقیق 
برنامه های مدیریت مصرف، صرفه جویی بیشتر با خاموشِ کردن کولرهای اضافی 
و مدیریت روشــنایی به ویژه در مراکز تجاری، پاســاژها و جمع آوری ریسه های 
نورانی از جمله گزینه هایی است که می تواند ما را از این روزهای گرم سال با کاهش 
ناترازی ها عبور دهد.مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان همچنین با 
اشاره به فعالیت ماینرهای غیرمجاز به ویژه در شهرستان های غرب استان خواستار 
برخورد قاطع با سرقت برق از شبکه و فعالیت این ماینرها شد و گفت: مصرف برق 
ماینرها توســط شرکت توانیر به طور متوسط ۳.۵ تا چهار کیلووات در هر ساعت 
اعلام شده است؛ به دلیل اینکه ماینرها به صورت ۲۴ ساعته به برق متصل هستند.
ســاعدپناه ادامه داد: مصرف برق هر ماینر معادل مصرف برق ۱۰ تا ۱۲ خانوار در 
شبانه روز تخمین زده می شود ، لازم است دستگاه های مسئول ضمن برخورد قاطع 
با ســارقان برق و ماینرهای غیرمجاز ، شــرایط را برای تامین برق پایدار مشترکان 
قانونی و مصرف کنندگان واقعی برق به ویژه در مناطق کم برخوردار و روستایی 

فراهم کنند.
ساعدپناه همچنین به ۳۶ برنامه  مدیریت مصرف که از سوی توانیر به شرکت های 
توزیع ابلاغ شد اشاره کرد و گفت : شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در 
این زمینه پیشتاز است و با دقت و نظارت کافی بسته های برنامه مدیریت مصرف را 
اجرایی می کند.وی همچنین از مشترکان صنعتی و کشاورزی خواست تا تعهدات 
کاهــش مصــرف را رعایت کنند که در غیر این صــورت، قطعی های اضطراری 
اجتناب ناپذیر است.ساعدپناه با تاکید بر لزوم صرفه جویی در صنعت برق توسط 
مشترکان بخش خانگی خاطرنشــان کرد: روزهای اخیر به واسطه افزایش شدید 
مصرف برق فشار سنگینی بر روی شبکه تولید، توزیع و انتقال برق ایجاد شده که 
انتظار داریم با همراهی مشترکان بخش خانگی شاهد کاهش بخشی از این فشار بر 
روی شبکه باشیم. به نظر می رسد هرچه شهروندان در استفاده از وسایل سرمایشی 
دقت لازم را داشته باشند و نکات ساده ای را در استفاده از آنها رعایت کنند تأمین 

برق پایدار برای همه مشترکان راحت تر انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان مطرح کرد:

صرفه جویی در مصرف برای حفظ برق 
پایدار و عبور از روزهای داغ هرمزگان

اقتصادکیش-هرمزگان،بهعنوانیکیازراهبردیتریناستانهایکشور،باظرفیتهایبینظیردرحوزهِهایی
همچونتجارتواقتصاددریامحور،انرژی،کشاورزیوگردشگری،درنقطهایتعیینکنندهِازمسیرپیشرفتقراردارد
وتحققاینمهم،نیازمنداقداماتهدفمندهمهنهادهاهمگامبارسانههایحرفهایِپایکار،دوریازحواشیکمارزشِِ

فرسایندهِوایجادیکاجماعهدفمنداست.

مهار آتش در بازار بزرگ هرمزگانمهار آتش در بازار بزرگ هرمزگان
محمدرسول مرادی

اقتصادکیش-     فرماندار ویژه میناب گفت:  
امســال هفت هــزار و ۷۶۰ میلیــارد ریال از 
محل اعتبارات دارایی های ســرمایه ای به این 

شهرستان اختصاص پیدا کرده است.
محمد رادمهر در نشست کمیته برنامه ریزی 
شهرســتان اظهار کرد: این اعتبارات از منابع 
تملک دارایی های ســرمایه ای استان، قانون 
استفاده متوازن از امکانات کشور و محرومیت 

زدایی تامین شده است.
وی بیــان کرد: اعتبارات تملک دارایی میناب 
نسبت به سال گذشته بیش از ۲ برابر شده است 
که برای تکمیل طرح های نیمه تمام شهرستان 

است.
فرماندار میناب اظهار کرد: مدیران برای اجرای 
طرح های خود باید منابع را از وزارت خانه ها 

جذب کنند.

سهم هفت هزار میلیارد 
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